
 

DM 1727152 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van  3 november 2020 met DM-nummer 

1663449;  

 

 

BESLUIT: 

 

1. het Startdocument Sterke Lekdijk, vastgesteld door het algemeen bestuur op 22 februari 2017, te 
actualiseren met een verdieping van de waterschapsambities ‘maximale maatschappelijke 
meerwaarde’ en ‘duurzaamheid’ en voor het realiseren van deze ambities een synergiekrediet van 
€ 5,0 mln. beschikbaar te stellen; 
 

2. dit krediet onder te brengen bij en toe te voegen aan het moederkrediet voor Sterke Lekdijk; 
 

3. de uit dit voorstel voortvloeiende, gemiddelde kapitaallasten à € 0,3 mln. per jaar te verwerken in 
de eerstvolgende meerjarenbegroting. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december  2020. 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 
 

Secretaris  J. Goedhart 

 

 

 


